
Parní sterilizační sáčky

do mikrovlnné trouby

 
Sterilizujte i na cestách

Zničí 99,9 % škodlivých baterií

Snadné použití

5 sáčků na 100 použití

 
SCF297/05

Sterilizace na cestách
Snadná a rychlá sterilizace kdekoli a kdykoli

Sáčky do parního sterilizátoru do mikrovlnné trouby Philips Avent představují rychlý, snadný a efektivní způsob,

jak zajistit, že budete mít vždy sterilní kojenecké lahve a výrobky, ať jste kdekoli. S každým sáčkem lze lahve

sterilizovat v mikrovlnné troubě za pouhých 90 sekund.

Snadné použití i snadná manipulace

Zaškrtávací políčko, kterým lze zaznamenat použití sáčku

Bezpečná manipulační zóna pro bezpečné vyjmutí z mikrovlnné trouby

Rychlá a efektivní sterilizace v mikrovlnné troubě i na cestách

Zničí 99,9 %** bakterií

Sterilizace v mikrovlnné troubě hotové během pouhých 90 sekund

Pět opakovaně použitelných sáčků. Vystačí až na 100 použití.

Jedno balení parních sterilizačních sáčků vystačí až na 100 použití



Parní sterilizační sáčky do mikrovlnné trouby SCF297/05

Přednosti Specifikace

Sterilizuje za pouhých 90 sekund

Každý opakovaně použitelný parní sterilizační

sáček do mikrovlnné trouby lze použít ke

sterilizaci lahví, odsávaček mateřského mléka

a dalších výrobků pro děti za pouhých

90 sekund*

Zničí 99,9 % bakterií

Parní sterilizační sáčky do mikrovlnné trouby

průkazně likvidují 99,9 % bakterií a mikrobů.

Zaškrtávací políčko

Každý sáček je dodáván se zaškrtávacím

políčkem. Zaškrtnutím tohoto políčka můžete

snadno sledovat, kolikrát byl sáček použit.

Bezpečná manipulační zóna

Každý sáček disponuje bezpečnou

manipulační zónou. Jedná se o vyznačené

místo na sáčku, kde jej lze bezpečně uchopit

při vyjímání z mikrovlnné trouby.

Balení vystačí až na 100 použití

Každé balení parních sterilizačních sáčků do

mikrovlnné trouby obsahuje pět kusů sáčků.

Každý lze použít až 20×. Jedno balení sáčků

vám tak vystačí až na 100 sterilizací dětských

lahví, odsávaček mateřského mléka a dalšího

příslušenství.

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení F: 215 × 125 mm

Kapacita sáčku: Sterilizuje 1 odsávačku nebo

až 3 lahve najednou

Rozměr sáčku: 278 mm x 210 mm

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Materiál

Materiál sáčků: InfoPET12, CPP60

Co je součástí

Sáček pro parní sterilizaci do mikrovlnné

trouby: 5 ks sáčků

 

* Při výkonu mikrovlnné trouby >1100 W

* * Staphylococcus aureus, Salmonella enterica, Listeria

monocytogenes a Escherichia coli. Výsledky testu

poskytuje nezávislá testovací laboratoř.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑19
Verze: 9.9.1

EAN: 87 20689 00828 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

